МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 72»

350063 г. Краснодар, ул.им. Митрофана  Седина, 18 Телефон (861)268-55-27

 П Р И К А З

от 02.09.2024 г.                                                                     №_112_

Об изменении информации

на официальном сайте

образовательной организации

В связи с вступлением в силу с 01.09.2024 приказа Рособрнадзора от 04.08.2023
№ 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату
представления информации» в целях приведения структуры официального сайта МБДОУ
МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 72» (далее – Организация) в соответствие
с установленными требованиями

п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации
на официальном сайте – воспитателю, Шандыба Яне Сергеевне в срок до 05.09.2024:

- проверить структуру официального сайта Организации и актуальность
информации, размещённой на официальном сайте Организации, их соответствие
требованиям Правил размещения на официальном сайте образовательной организации
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации
об образовательной организации, утвержденным постановлением Правительства РФ
от 20.10.2021 № 1802 (далее – Правила-1802) и приказа Рособрнадзора от 04.08.2023
№ 1493 (далее – Требования-1493);

- по итогам проверки представить отчет, привести структуру официального сайта
Организации в соответствие с установленными требованиями и актуализировать
необходимую информацию.

2. Секретариату в срок до 02.09.2024 предоставить ответственному за подготовку,
обновление и размещение информации на официальном сайте Организации на
электронных носителях или посредством электронной почты обязательную к
опубликованию и необходимую для исполнения настоящего приказа информацию и
документы.

3. Секретариату довести приказ до указанных в нём сотрудников (под роспись).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар                                       Л.А. Котова

«Центр – детский сад № 72»

С приказом ознакомлены:

		2024-09-04T11:52:41+0300
	Котова Лариса Алексеевна